PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2018                                                                                                                 №  20
с.Осколково

	О внесении  изменений и дополнений в постановление Администрации Осколковского_
сельсовета  Алейского  района Алтайского  края от 07.05.2014 № 13 «Об утверждении порядка разработки и  утверждения административных регламентов исполнения  муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Алейской межрайонной прокуратуры от 20.06.2018  № 02-47-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения и дополнения в Порядок  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг):
1) наименование главы 6 Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принимаемых) в ходе исполнения муниципальной функции  (предоставления муниципальной услуги) органа, предоставляющего  государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего, многофункционального центра,  а также работника многофункционального центра,  а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению государственных  или муниципальных услуг, или их работников ».

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Осколковского сельсовета Алейского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Ю.В.Манкевич